Bán thanh lý tài sản công 

- Phương thức bán thanh lý tài sản công: Bán chỉ định. 

- Địa điểm: Trụ sở Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Đồng Nai - Địa chỉ: Số 

1/6K đường Nguyễn Ái Quốc, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai (Trụ sở chính). 

- Giá bán khởi điểm: 8.684.000 đồng (Tám triệu sáu trăm tám mươi bốn 

nghìn đồng). 

- Hình thức thanh toán: Tiền mặt hoặc Chuyển khoản. 

3. Thời gian 

- Tổ chức, cá nhân mua tài sản thanh lý vui lòng liên hệ Bộ phận kế toán - 

Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Đồng Nai qua số điện thoại: 0773604079 (Đ/c Thi) 

để xem hiện trạng, có phiếu đăng ký mua tài sản trong khoảng thời gian 03 ngày